
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA
1Página 1 de

Dotação Orçamentaria: 12.1.2.10.301.80.1066.44905200

12.1.2.10.301.80.1066.44905200

Inicio: 14/08/2020

31/12/2020Término:

Valor Total: R$ 95.400,00

Objeto: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO TIPO MINIVAN 7 (SETE) LUGARES, ZERO KM, CONFORME
RESOLUÇAO SES/MG Nº 7.112/20, DESTINADO À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PARA A EXPANSÃO E CONSOLIDAÇÃO DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS).

Pregão Presencial 14 / 2020Licitação:

Contrato Nº: 44

EXTRATO DE CONTRATO

Contratado: RP MAQUINAS EIRELI

Sexta-feira 14 Agosto 2020SAO JOAO DA LAGOA,

Publicado em 14/08/2020  no QUADRO DE AVISOS.


